
 

 

Zarządzenie Nr 116/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

           z dnia 31 października 2023r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Powypadkowego 

Na podstawie § 4 w związku z § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy  

(Dz. U. 2009 r. Nr 105, poz. 870) zarządzam , co następuje: 

 

§1 

 

Powołuję „Zespół powypadkowy” w składzie: 

1. Marek Cendrowski – główny specjalista ds. BHP 

2. Maria Wójcik – kierownik referatu. 

 

§2 

 

Jednocześnie zobowiązuję Zespół powypadkowy do ustalenia okoliczności  

i przyczyn wypadku przy pracy Pana Volodymyra Nesterenko zatrudnionego na stanowisku 

robotnika gospodarczego, który podczas czynności w kotłowni w związku  

z oprawieniem siekiery uderzył się młotkiem w lewą rękę w wyniku czego doznał urazu 

zmiażdżeniowego palca III lewej ręki. 

Zespół powypadkowy, podczas ustalania okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy 

zobowiązany jest kierować się zasadami zawartymi w art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób 

zawodowych (tekst jedn. Dz. U. 2022. poz. 2189). 

Ustalenia Zespołu powypadkowego należy przedstawić w „Protokole ustalenia okoliczności i przyczyn 

wypadku przy pracy”, opracowanym zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie wzoru protokołu ustalenia okoliczności i przyczyn 

wypadku przy pracy (Dz. U. 2019, poz. 1071). 

 

§3 

Zobowiązuję Zespół powypadkowy do przedstawienia mi do zatwierdzenia protokołu w terminie 

nie późniejszym niż 14 dni, od dnia powołania Zespołu powypadkowego. 

 

§4 

Zespół ulegnie rozwiązaniu z chwilą zatwierdzenia protokołu powypadkowego. 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

                                                                                                        

                                                                                                    Dariusz Stanisław Kokoszka 

  
  


